

# 重点评审材料、设备单价表

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	材料(设备)编码	名称	单位	数量	金额(元)	
					单价	合价
1	BCCLF19	5mm硅PU塑胶场地(2018新国标)	m2	2166	90	194940
2	BCCLF33	13厚环保改性TPU全塑型塑胶面层	m2	1470	180	264600
3	80210300002	商品混凝土(碎石) C25	m3	3.136	368.932	1156.97
4	80210300006	商品混凝土(碎石) C15	m3	19.965	349.515	6978.07
5	80010300002	预拌干混砌筑砂浆 DM M10.0	m3	0.522	420.54	219.52
6	BCCLF21	50mm厚人工草皮(2018新国标)	m2	1138	100	113800
7	01010300008	螺纹钢 HRB400 Φ14	kg	148.625	3.718	552.59
8	01010300009	螺纹钢 HRB400 Φ16	kg	626.275	3.718	2328.49
9	04010100001	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg	23171.486	0.398	9222.25
10	04030500001	中净砂(过筛)	m3	55.676	155.34	8648.71
11	04130400002	页岩烧结多孔砖 240×190×90	m3	10.098	302.789	3057.56
12	80210300003	商品混凝土(碎石) C30	m3	21.746	378.641	8233.93
13	80010100005	预拌干混地面砂浆 DS M15.0	m3	1.591	393.81	626.55
14	80010200003	预拌干混抹灰砂浆 DP M20.0	m3	0.175	371.846	65.07
15	01010300007	螺纹钢 HRB400 Φ12	kg	5068.707	3.718	18845.45
本页小计(元)						633275.16
合计(元)						633275.16